
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.10.2020 №220к
О назначении на должность директора
МКОУ «Андриановская ООШ» 
Носова И. И.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области от 02.11.2018 № 2641-па «Об утверждении 
Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения», на 
основании приказа комитета образования администрации муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области от 02.09.2020 №245/20 «О 
принятии решения о назначении. Носова И. И. на должность руководителя 
общеобразовательного учреждения», личного заявления Носова И. И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Носова Илью Игоревича 08 октября 2020 года директором 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андриановская 
основная общеобразовательная школа» с должностным окладом 34 724 руб. 50 коп.

Председатель 
комитета образования

■’ • • А- r -i / /•'

В. М. Запорожская

Ознакомлен:

■ у \ :V ■ /

2020 года V >7
7 И И. И. Носов


